
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022г.        п.Просвет     № 247/1-од 

 

О назначении руководителя  Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ пос.Просвет  в 
рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование», назначении руководителя Центра образования естественнонаучной 
и технологической направленностей «Точка роста» 

В соответствии с Положением о Центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средняя общеобразовательная 
школа пос. Просвет муниципального района Волжский Самарской области, 
утверждённым приказом № 55-од от 24.02.2021 

Приказываю: 

1.Назначить педагога-библиотекаря Лущикову Ольгу Ивановну (куратором) Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».  

2.Лущиковой Ольге Ивановне, руководителю Центра образования естественно-научного и 
технологического направленностей «Точка роста», обеспечить исполнение обязанностей в 
соответствии с Положением «О центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»:  

-осуществлять оперативное руководство Центром;  

-представлять интересы Центра по доверенности в муниципальных, государственных 
органах региона, организациях для реализации целей и задач Центра; 

-отчитываться перед  руководителем ГБОУ СОШ пос.Просвет о результатах работы 
Центра; 

-выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством, уставом 
Учреждения, должностной инструкцией и Положением о Центре образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 Директор ГБОУ СОШ пос. Просвет                                    


		2022-10-14T16:02:22+0400
	Седнева О.И.




